



Helo Invest af 2006 ApS

Ny Vestergade 3
1471 København K
CVR-nr. 27002544

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2020

Henrik Obel Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helo Invest af 2006 ApS

Ny Vestergade 3

1471 København K

CVR-nr.: 27002544

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Henrik Obel Nielsen

Anne Louise Obel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i selskaber, der driver biografvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 14.609 t.kr. i forhold til sidste års overskud på 3.829 t.kr. Den samlede aktivmasse udgør 29.752 t.kr. og egenkapitalen 24.524 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens dattervirksomheders omsætning i perioden fra marts 2020 er reduceret til 0 kr. som følge af lukning af datterselskabers biografer. Datterselskabers ledelse er i færd med at søge regeringens hjælpepakker. Baseret på en forudsætning om at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. og 3. kvartal 2020 og datterselskabers biografer igen kan åbne for publikum, har virksomhedens ledelse vurderet at dette ikke forrykker vurderingen af årsrapporterne for datterselskaberne. Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(136.667)	(24.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.935.813	4.348.988
Andre finansielle indtægter		1.644.172	126.810
Andre finansielle omkostninger		(131.687)	(298.900)
Resultat før skat		17.311.631	4.152.773
Skat af årets resultat	1	(2.702.756)	(323.466)
Årets resultat		14.608.875	3.829.307
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	1.750.000
Overført resultat		14.553.575	2.079.307
Resultatdisponering		14.608.875	3.829.307

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.481.266	7.133.785
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.380.000	3.380.000
Finansielle aktiver	2	8.861.266	10.513.785
Anlægsaktiver		8.861.266	10.513.785
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.973.850	25.475
Andre tilgodehavender		37.250	25.000
Tilgodehavender		7.011.100	50.475
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.537.862	1.697.182
Værdipapirer og kapitalandele		11.537.862	1.697.182
Likvide beholdninger		2.341.453	1.189.822
Omsætningsaktiver		20.890.415	2.937.479
Aktiver		29.751.681	13.451.264

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.362.535	3.203.159
Overført overskud eller underskud		20.981.167	6.586.968
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	1.750.000
Egenkapital		24.524.002	11.665.127
Udskudt skat		0	541.000
Hensatte forpligtelser		0	541.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	21.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.102.832	1.076.093
Skyldig selskabsskat		51.071	148.044
Anden gæld		4.051.776	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.227.679	1.245.137
Gældsforpligtelser		5.227.679	1.245.137
Passiver		29.751.681	13.451.264
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.203.159	6.586.968	1.750.000	11.665.127
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.750.000)	(1.750.000)
Årets resultat	0	159.376	14.394.199	55.300	14.608.875
Egenkapital ultimo	125.000	3.362.535	20.981.167	55.300	24.524.002

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	3.244.997	309.466
Ændring af udskudt skat	(541.000)	14.000
Regulering vedrørende tidligere år	(1.241)	0
	2.702.756	323.466

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.229.825	3.380.000
Tilgange	1.151.156	0
Afgange	(262.250)	0
Kostpris ultimo	2.118.731	3.380.000
Opskrivninger primo	5.903.960	0
Afskrivninger på goodwill	(60.625)	0
Andel af årets resultat	2.857.368	0
Udbytte	(4.727.238)	0
Tilbageførsel ved afgang	(610.930)	0
Opskrivninger ultimo	3.362.535	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.481.266	3.380.000

Af de samlede finansielle anlægsaktiver udgør goodwill pr. balancedagen i alt 237 t.kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bigbio Holstebro ApS	Holstebro	ApS	25,5
Bigbio Herlev ApS	Herlev	ApS	50,0
Bigbio Nordhavn ApS	København	ApS	25,5
Løkken Love ApS	København	ApS	50,0
Ejendomsselskabet Enghaven af 2020 ApS	Holstebro	ApS	50,0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Ejendomsselskabet Enghaven af 2020 ApS samt støtteerklæring overfor Bigbio Holstebro ApS, Bigbio Herlev ApS og Bigbio Nordhavn ApS. Erklæringerne er gældende til 30.06.2021.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Løkken ApS' banklån til Nordjyske Bank med kreditmax. på 960 t.kr., svarende til saldoen pr. balancedagen.

Virksomheden har kautioneret solidarisk for dattervirksomheden Bigbio Nordhavn ApS' forpligtelser vedrørende leasingaftale maksimeret til 12,7 mio. kr. svarende til leasingforpligtelsen.

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Spar Nord Bank, omfattende Bigbio Herlev ApS, Bigbio Nordhavn ApS og Ejendomsselskabet Enghaven af 2020 ApS. Bankgælden i associerede virksomheder udgør pr. balancedagen 9.960 t.kr.
